



## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>BD Návrší - č.249</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Zlepšení zateplení střechy a půdy</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>BD Návrší - č.249</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel: <b>Město Velká Bíteš</b>	Náklady na MJ:	<b>591 864,00</b>
Počet listů: <b>6</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Rössler -Stavitelství s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	66 423,00	
	PSV celkem	522 056,00	
	M práce celkem	3 385,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		591 864,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		591 864,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: in g Pavel Bartošik Datum: 10.8.2014 Podpis:	Jméno: <b>STAVITELSTVÍ s.r.o.</b> Datum: Podpis: Horní Libochovná 74 594 51 Křižanov IČO: 293 74 324 • DIČ: CZ29374324 tel./fax: 566 542 060, mob.: 603 851 560 e-mail: antoninrossler@seznam.cz www.stavitelstvirossler.cz	Jméno: Datum: Podpis: 
Základ pro DPH	15,0% činí:	591 864,22 Kč
DPH	15,0% činí:	88 780,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>680 644,00 Kč</b>

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3
94 Lešení a stavební výtahy	57 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,2
97 Prorážení otvorů	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	3 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713 Izolace tepelné	0,00	58 446,00	0,00	0,00	0,00	1,4
762 Konstrukce tesařské	0,00	201 192,00	0,00	0,00	0,00	8,7
764 Konstrukce klempířské	0,00	84 666,00	0,00	0,00	0,00	0,5
765 Krytiny tvrdé	0,00	127 392,00	0,00	0,00	0,00	0,9
766 Konstrukce truhlářské	0,00	35 320,00	0,00	0,00	0,00	0,2
783 Nátěry	0,00	15 040,00	0,00	0,00	0,00	0,1
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	3 385,00	0,00	0,1
<b>Kč</b>	<b>66 423,00</b>	<b>522 056,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 385,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22,4</b>

Stavba:  
Objekt:

BD Návrší - č.249  
Zlepšení zateplení střechy a půdy

Základní rozpočet  
Datum tisku: 10.8.2014

List č. 3

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	342-1	Obklad ostění střešních oken z SDK -oprava montáž + dodávka	m2	8,0000	644,00	5 152,00	0,03670	0,29360
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 152,00</b>		<b>0,29360</b>
<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>								
2	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	556,4000	30,00	16 692,00	0,01838	10,22663
3	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	1 112,8000	26,10	29 044,08	0,00000	0,00000
4	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	556,4000	20,60	11 461,84	0,00000	0,00000
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>57 197,92</b>		<b>10,22663</b>
<b>97 Prorážení otvorů</b>								
5	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,7900	171,50	135,49	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,7900	181,00	142,99	0,00000	0,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,1700	10,50	33,28	0,00000	0,00000
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,7900	146,00	115,34	0,00000	0,00000
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,5900	16,30	25,92	0,00000	0,00000
10	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	0,7900	115,00	90,85	0,00000	0,00000
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>543,87</b>		<b>0,00000</b>
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>								
11	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,3200	342,00	3 529,44	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 529,44</b>		<b>0,00000</b>
<b>713 Izolace tepelné</b>								
12	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	345,0000	16,90	5 830,50	0,00000	0,00000
13	713 11-1130.R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	184,0000	51,50	9 476,00	0,00038	0,06992
14	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	180,0000	21,50	3 870,00	0,00001	0,00180

Objekt:

BD Návrší - č.249  
Zlepšení zateplení střechy a půdy

Základní rozpočet  
Datum tisku: 10.8.2014

List č. 4

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
15	631-51373.A	Deska z minerální plsti tl. 80 mm m2		539,5800	61,50	33 184,17	0,00240	1,29499
16	673-52186	Fólie hydroizolační difuzní m2		189,0000	32,20	6 085,80	0,00008	0,01512
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>58 446,47</b>		<b>1,38183</b>
<hr/>								
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>						
17	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2		410,0000	9,90	4 059,00	(-0,00500) 0,00000	(-2,05000) 0,00000
18	762 34-2813.R00	Dmt.laťování střech 0,50 m m2		410,0000	6,10	2 501,00	(-0,00500) 0,00000	(-2,05000) 0,00000
19	762 33-3110.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2 m		720,0000	96,00	69 120,00	0,00099	0,71280
20	766 42-0010.RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování m2		15,6000	478,00	7 456,80	0,01250	0,19500
21	762 34-2203.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm m2		410,0000	35,60	14 596,00	0,00000	0,00000
22	762 34-2204.R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm m2		410,0000	12,60	5 166,00	0,00000	0,00000
23	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3		10,6700	808,00	8 621,36	0,02357	0,25149
24	762 51-2245.R00	Položení podlah pod PVC šroubováním m2		155,0000	63,50	9 842,50	0,00000	0,00000
25	762 52-4911.R00	Položení poštětářů tloušťky do 100 mm vč. příložek m		168,0000	75,50	12 684,00	0,00544	0,91392
26	762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3		3,6600	119,00	435,54	0,00295	0,01080
27	762-1	Těsnění podlahového roštu montážní pěnou m		168,0000	25,20	4 233,60	0,00295	0,49560
28	605-15010	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 400-600 cm m3		6,3400	4 495,00	28 498,30	0,55000	3,48700
29	605-15018	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 400-600 cm m3		0,8700	4 070,00	3 540,90	0,55000	0,47850
30	605-17103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm m3		0,3800	4 425,00	1 681,50	0,55000	0,20900
31	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm m2		167,4000	115,50	19 334,70	0,01090	1,82466
32	611-91671	Palubka obkladová SM tloušťka 16 šíře 121 mm m2		17,1600	116,50	1 999,14	0,00735	0,12613
33	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m %		1 579,0000	4,70	7 421,30	0,00000	0,00000
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>201 191,64</b>		<b>(-4,10000) 8,70489</b>
<hr/>								
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						
34	764 33-1851.R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45° m		38,0000	15,60	592,80	(-0,00298) 0,00000	(-0,11324) 0,00000

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
35	764 33-9821.R00	Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 45°	m2	5,6000	89,50	501,20	(-0,00721)	(-0,04038)
							0,00000	0,00000
36	764 34-1812.R00	Demontáž lemov. trub D 75 mm, vln. kryt. do 45°	kus	6,0000	20,60	123,60	(-0,00261)	(-0,01566)
							0,00000	0,00000
37	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	40,0000	15,60	624,00	(-0,00069)	(-0,02760)
							0,00000	0,00000
38	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	58,0000	20,60	1 194,80	(-0,00336)	(-0,19488)
							0,00000	0,00000
39	764 36-1811.R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	1,0000	31,10	31,10	(-0,02008)	(-0,02008)
							0,00000	0,00000
40	764 39-2841.R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°	m	104,0000	13,80	1 435,20	(-0,00307)	(-0,31928)
							0,00000	0,00000
41	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	21,6000	26,90	581,04	(-0,00287)	(-0,06199)
							0,00000	0,00000
42	764 89-1100.R00	Lemování stěny vikýře r.š. 400 mm z poplast plech	m2	38,0000	492,00	18 696,00	0,00841	0,31958
43	764 92-8108.R00	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 600	m	21,6000	447,50	9 666,00	0,00158	0,03413
44	764-3	Oplechování úžlabí r.š. 500 mm z popl.plechu	m	104,0000	346,50	36 036,00	0,00015	0,01560
45	764 35-2291.R00	Montáž žlabů podokapních půlkruhových vč. háků	m	58,0000	112,50	6 525,00	0,00004	0,00232
46	764-2	Oplechování komínu v hřebeni	m2	5,6000	1 338,00	7 492,80	0,00301	0,01686
47	446 12-2001.R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu	kus	1,0000	507,00	507,00	0,01038	0,01038
48	764-1	Zkrácení čela žlabů na vikýřích	kus	4,0000	40,40	161,60	0,03376	0,13504
49	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,5334	933,00	497,66	0,00000	0,00000
								(-0,79311)
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>84 665,80</b>		<b>0,53390</b>
<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>							
50	765 31-8871.R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, tvrdá malta, do suti	m	88,0000	17,20	1 513,60	(-0,02300)	(-2,02400)
							0,00000	0,00000
51	765 33-2810.R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti	m2	410,0000	59,00	24 190,00	(-0,10000)	(-41,00000)
							0,00000	0,00000
52	765-1	Demontáž potrubí z PVC -větrací komínky	m2	16,0000	66,00	1 056,00	(-0,11000)	(-1,76000)
							0,00000	0,00000
53	765-2	Demontáž střešního okna do suti 780 *1600 mm	kus	4,0000	1 078,00	4 312,00	(-0,10000)	(-0,40000)
							0,00000	0,00000
54	765-3	Demontáž hromosvodu vč.jím.tyčí	m	84,0000	11,20	940,80	0,00000	0,00000
55	765 31-2390.R00	Plech okapní profilovaný r.š.250 mm	m	62,0000	136,00	8 432,00	0,00057	0,03534
56	765 33-9211.R00	M.zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho	m2	410,0000	92,00	37 720,00	0,00000	0,00000

Návrh:	BD Návrší - č.249	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Zlepšení zateplení střechy a půdy	Datum tisku: 10.8.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
57	765 33-1661.R00	Větrací mřížka šířky 52 mm	m	65,0000	29,60	1 924,00	0,00012	0,00780
58	765 90-1001.R00	Montáž podstřešní fólie	m2	410,0000	22,80	9 348,00	0,00000	0,00000
59	765 33-9311.R00	M. hřebene z beton.hřebenáčů na sucho s podložkou	m	88,0000	80,00	7 040,00	0,00000	0,00000
60	765-1	Montáž větracích komínků z PVC	kus	16,0000	80,00	1 280,00	0,00000	0,00000
61	765-2	Oprava stávající difúzní folie přeplátováním zevnitř	m2	15,0000	49,20	738,00	0,00000	0,00000
62	765-3	Betonová krytina dodávka	m2	15,0000	207,00	3 105,00	0,05024	0,75360
63	592-43938.A	Hřebenáč pro bet.krytinu - dodávka	kus	10,0000	179,50	1 795,00	0,00100	0,01000
64	713 11-1211.RK3	Dodávka parozábrany	m2	430,5000	25,20	10 848,60	0,00014	0,06027
65	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	22,7890	577,00	13 149,25	0,00000	0,00000
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>127 392,25</b>		<b>(-45,18400) 0,86701</b>
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						
66	766 62-0054.RA0	Okno střešní 78 x 160 cm vč.lemování	kus	4,0000	8 830,00	35 320,00	0,05389	0,21556
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>35 320,00</b>		<b>0,21556</b>
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>						
67	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	40,6000	75,00	3 045,00	0,00037	0,01502
68	783 72-6700.R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	15,6000	68,00	1 060,80	0,00049	0,00764
69	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	339,5600	32,20	10 933,83	0,00016	0,05433
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>15 039,63</b>		<b>0,07700</b>
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>						
70	211-1	Zpětná montáž hromosvodového vedení vč.4 jímacích tyčí	m	84,0000	40,30	3 385,20	0,00170	0,14280
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>3 385,20</b>		<b>0,14280</b>



## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>BD Návrší - č.250</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Zlepšení zateplení střechy a půdy</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>BD Návrší - č.250</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel: <b>Město Velká Bíteš</b>	Náklady na MJ:	591 864,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Rössler -Stavitelství s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	66 423,00	
	PSV celkem	522 056,00	
	M práce celkem	3 385,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		591 864,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS		591 864,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: in g Pavel Bartošik Datum: 10.8.2014 Podpis:	Jméno: <b>STAVITELSTVÍ s.r.o.</b> Datum: Podpis: Horní Libochovná 74 594 51 Křižanov IČO: 293 74 324 • DIČ: CZ29374324 tel./fax: 566 542 060, mob.: 603 851 560 e-mail: antoninrossler@seznam.cz www.stavitelstvirossler.cz	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	15,0% činí:	591 864,22 Kč
DPH	15,0% činí:	88 780,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>680 644,00 Kč</b>

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3
94 Lešení a stavební výtahy	57 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,2
97 Prorážení otvorů	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	3 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
713 Izolace tepelné	0,00	58 446,00	0,00	0,00	0,00	1,4
762 Konstrukce tesařské	0,00	201 192,00	0,00	0,00	0,00	8,7
764 Konstrukce klempířské	0,00	84 666,00	0,00	0,00	0,00	0,5
765 Krytiny tvrdé	0,00	127 392,00	0,00	0,00	0,00	0,9
766 Konstrukce truhlářské	0,00	35 320,00	0,00	0,00	0,00	0,2
783 Nátěry	0,00	15 040,00	0,00	0,00	0,00	0,1
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	3 385,00	0,00	0,1
<b>Kč</b>	<b>66 423,00</b>	<b>522 056,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 385,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22,4</b>



Stavba:	BD Návrší - č.250	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Zlepšení zateplení střechy a půdy	Datum tisku: 10.8.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	342-1	Obklad ostění střešních oken z SDK -oprava montáž + dodávka	m2	8,0000	644,00	5 152,00	0,03670	0,29360
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 152,00</b>		<b>0,29360</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
2	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	556,4000	30,00	16 692,00	0,01838	10,22663
3	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	1 112,8000	26,10	29 044,08	0,00000	0,00000
4	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	556,4000	20,60	11 461,84	0,00000	0,00000
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>57 197,92</b>		<b>10,22663</b>
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>						
5	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,7900	171,50	135,49	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,7900	181,00	142,99	0,00000	0,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,1700	10,50	33,28	0,00000	0,00000
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,7900	146,00	115,34	0,00000	0,00000
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,5900	16,30	25,92	0,00000	0,00000
10	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	0,7900	115,00	90,85	0,00000	0,00000
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>543,87</b>		<b>0,00000</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
11	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,3200	342,00	3 529,44	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 529,44</b>		<b>0,00000</b>
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						
12	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	345,0000	16,90	5 830,50	0,00000	0,00000
13	713 11-1130.R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	184,0000	51,50	9 476,00	0,00038	0,06992
14	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	180,0000	21,50	3 870,00	0,00001	0,00180

stavba:  
Objekt:

BD Návrší - č.250  
Zlepšení zateplení střechy a půdy

Základní rozpočet  
Datum tisku: 10.8.2014

List č. 4

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
15	631-51373.A	Deska z minerální plsti tl.-80 mm	m2	539,5800	61,50	33 184,17	0,00240	1,29499
16	673-52186	Fólie hydroizolační difuzní	m2	189,0000	32,20	6 085,80	0,00008	0,01512
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>58 446,47</b>		<b>1,38183</b>
<hr/>								
<b>762 Konstrukce tesařské</b>								
17	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	410,0000	9,90	4 059,00	(-0,00500)	(-2,05000)
18	762 34-2813.R00	Dmt.laťování střech 0,50 m	m2	410,0000	6,10	2 501,00	(-0,00500)	(-2,05000)
19	762 33-3110.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	720,0000	96,00	69 120,00	0,00099	0,71280
20	766 42-0010.RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	15,6000	478,00	7 456,80	0,01250	0,19500
21	762 34-2203.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	410,0000	35,60	14 596,00	0,00000	0,00000
22	762 34-2204.R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	410,0000	12,60	5 166,00	0,00000	0,00000
23	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	10,6700	808,00	8 621,36	0,02357	0,25149
24	762 51-2245.R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	155,0000	63,50	9 842,50	0,00000	0,00000
25	762 52-4911.R00	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. příložek	m	168,0000	75,50	12 684,00	0,00544	0,91392
26	762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,6600	119,00	435,54	0,00295	0,01080
27	762-1	Těsnění podlahového roštu montážní pěnou	m	168,0000	25,20	4 233,60	0,00295	0,49560
28	605-15010	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 400-600 cm	m3	6,3400	4 495,00	28 498,30	0,55000	3,48700
29	605-15018	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 400-600 cm	m3	0,8700	4 070,00	3 540,90	0,55000	0,47850
30	605-17103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	0,3800	4 425,00	1 681,50	0,55000	0,20900
31	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	167,4000	115,50	19 334,70	0,01090	1,82466
32	611-91671	Palubka obkladová SM tloušťka 16 šíře 121 mm	m2	17,1600	116,50	1 999,14	0,00735	0,12613
33	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 579,0000	4,70	7 421,30	0,00000	0,00000
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>201 191,64</b>		<b>(-4,10000) 8,70489</b>

**764 Konstrukce klempířské**

34	764 33-1851.R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	38,0000	15,60	592,80	(-0,00298)	(-0,11324)
							0,00000	0,00000

Návrh:	BD Návrší - č.250	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Zlepšení zateplení střechy a půdy	Datum tisku: 10.8.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
35	764 33-9821.R00	Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 45°	m2	5,6000	89,50	501,20	(-0,00721)	(-0,04038)
							0,00000	0,00000
36	764 34-1812.R00	Demontáž lemov. trub D 75 mm, vln. kryt. do 45°	kus	6,0000	20,60	123,60	(-0,00261)	(-0,01566)
							0,00000	0,00000
37	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	40,0000	15,60	624,00	(-0,00069)	(-0,02760)
							0,00000	0,00000
38	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	58,0000	20,60	1 194,80	(-0,00336)	(-0,19488)
							0,00000	0,00000
39	764 36-1811.R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	1,0000	31,10	31,10	(-0,02008)	(-0,02008)
							0,00000	0,00000
40	764 39-2841.R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°	m	104,0000	13,80	1 435,20	(-0,00307)	(-0,31928)
							0,00000	0,00000
41	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	21,6000	26,90	581,04	(-0,00287)	(-0,06199)
							0,00000	0,00000
42	764 89-1100.R00	Lemování stěny vikýře r.š. 400 mm z poplast plech	m2	38,0000	492,00	18 696,00	0,00841	0,31958
43	764 92-8108.R00	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 600	m	21,6000	447,50	9 666,00	0,00158	0,03413
44	764-3	Oplechování úžlabí r.š. 500 mm z popl.plechu	m	104,0000	346,50	36 036,00	0,00015	0,01560
45	764 35-2291.R00	Montáž žlabů podokapních půlkruhových vč. háků	m	58,0000	112,50	6 525,00	0,00004	0,00232
46	764-2	Oplechování komínu v hřebeni	m2	5,6000	1 338,00	7 492,80	0,00301	0,01686
47	446 12-2001.R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu	kus	1,0000	507,00	507,00	0,01038	0,01038
48	764-1	Zkrácení čela žlabů na vikýřích	kus	4,0000	40,40	161,60	0,03376	0,13504
49	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	t	0,5334	933,00	497,66	0,00000	0,00000
								(-0,79311)
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>84 665,80</b>		<b>0,53390</b>

### 765 Krytiny tvrdé

50	765 31-8871.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti	m	88,0000	17,20	1 513,60	(-0,02300)	(-2,02400)
							0,00000	0,00000
51	765 33-2810.R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti	m2	410,0000	59,00	24 190,00	(-0,10000)	(-41,00000)
							0,00000	0,00000
52	765-1	Demontáž potrubí z PVC -větrací komínky	m2	16,0000	66,00	1 056,00	(-0,11000)	(-1,76000)
							0,00000	0,00000
53	765-2	Demontáž střešního okna do suti 780 *1600 mm	kus	4,0000	1 078,00	4 312,00	(-0,10000)	(-0,40000)
							0,00000	0,00000
54	765-3	Demontáž hromosvodu vč.jím.tyčí	m	84,0000	11,20	940,80	0,00000	0,00000
55	765 31-2390.R00	Plech okapní profilovaný r.š.250 mm	m	62,0000	136,00	8 432,00	0,00057	0,03534
56	765 33-9211.R00	M.zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho	m2	410,0000	92,00	37 720,00	0,00000	0,00000

Stavba:	BD Návrší - č.250	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Zlepšení zateplení střechy a půdy	Datum tisku: 10.8.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
57	765 33-1661.R00	Větrací mřížka šířky 52 mm m		65,0000	29,60	1 924,00	0,00012	0,00780
58	765 90-1001.R00	Montáž podstřešní fólie m2		410,0000	22,80	9 348,00	0,00000	0,00000
59	765 33-9311.R00	M. hřebene z beton.hřebenáčů na sucho s podložkou m		88,0000	80,00	7 040,00	0,00000	0,00000
60	765-1	Montáž větracích komínků z PVC kus		16,0000	80,00	1 280,00	0,00000	0,00000
61	765-2	Oprava stávající difúzní folie přeplátováním zevnitř m2		15,0000	49,20	738,00	0,00000	0,00000
62	765-3	Betonová krytina dodávka m2		15,0000	207,00	3 105,00	0,05024	0,75360
63	592-43938.A	Hřebenáč pro bet.krytinu - dodávka kus		10,0000	179,50	1 795,00	0,00100	0,01000
64	713 11-1211.RK3	Dodávka parozábrany m2		430,5000	25,20	10 848,60	0,00014	0,06027
65	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t		22,7890	577,00	13 149,25	0,00000	0,00000
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>127 392,25</b>		<b>(-45,18400) 0,86701</b>
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>						
66	766 62-0054.RA0	Okno střešní 78 x 160 cm vč.lemování kus		4,0000	8 830,00	35 320,00	0,05389	0,21556
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>35 320,00</b>		<b>0,21556</b>
<b>783</b>		<b>Nátěry</b>						
67	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2		40,6000	75,00	3 045,00	0,00037	0,01502
68	783 72-6700.R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2		15,6000	68,00	1 060,80	0,00049	0,00764
69	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2		339,5600	32,20	10 933,83	0,00016	0,05433
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>15 039,63</b>		<b>0,07700</b>
<b>M21</b>		<b>Elektromontáže</b>						
70	211-1	Zpětná montáž hromosvodového vedení vč.4 jímacích tyčí m		84,0000	40,30	3 385,20	0,00170	0,14280
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>3 385,20</b>		<b>0,14280</b>



## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>BD Návrší - č.259</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Zlepšení zateplení střechy a pudy</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>BD Návrší - č.259</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: <b>0,0000</b>
Objednatel: <b>Město Velká Bíteš</b>	Náklady na MJ:	<b>591 864,00</b>
Počet listů: <b>6</b>	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>Rössler -Stavitelství s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	66 423,00	
	PSV celkem	522 056,00	
	M práce celkem	3 385,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		591 864,00	
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZS		591 864,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: in g Pavel Bartošík Datum: 10.8.2014 Podpis:	Za zhotovitele:  <b>RÖSSLER</b> Jméno: <b>STAVITELSTVÍ s.r.o.</b> Datum: Horní Líbochová 74 Podpis: 594 51 Křižanov IČO: 293 74 324 • DIČ: CZ29374324 tel./fax: 566 542 060, mob.: 603 851 580 e-mail: antoninrossler@seznam.cz www.stavitelstvirossler.cz	Za objednatele:  Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	15,0% činí:	591 864,22 Kč
DPH	15,0% činí:	88 780,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>680 644,00 Kč</b>

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost	
3 Svislé a kompletní konstrukce	5 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,3	
94 Lešení a stavební výtahy	57 198,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,2	
97 Prorážení otvorů	544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
99 Staveništní přesun hmot	3 529,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0	
713 Izolace tepelné	0,00	58 446,00	0,00	0,00	0,00	1,4	
762 Konstrukce tesafské	0,00	201 192,00	0,00	0,00	0,00	8,7	
764 Konstrukce klempířské	0,00	84 666,00	0,00	0,00	0,00	0,5	
765 Krytiny tvrdé	0,00	127 392,00	0,00	0,00	0,00	0,9	
766 Konstrukce truhlářské	0,00	35 320,00	0,00	0,00	0,00	0,2	
783 Nátěry	0,00	15 040,00	0,00	0,00	0,00	0,1	
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	3 385,00	0,00	0,1	
	<b>Kč</b>	<b>66 423,00</b>	<b>522 056,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 385,00</b>	<b>0,00</b>	<b>22,4</b>

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	342-1	Obklad ostění střešních oken z SDK -oprava montáž + dodávka	m2	8,0000	644,00	5 152,00	0,03670	0,29360
	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>5 152,00</b>		<b>0,29360</b>
<b>94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
2	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	556,4000	30,00	16 692,00	0,01838	10,22663
3	941 94-1191.RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 lešení pronajaté	m2	1 112,8000	26,10	29 044,08	0,00000	0,00000
4	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	556,4000	20,60	11 461,84	0,00000	0,00000
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>57 197,92</b>		<b>10,22663</b>
<b>97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>						
5	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,7900	171,50	135,49	0,00000	0,00000
6	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,7900	181,00	142,99	0,00000	0,00000
7	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3,1700	10,50	33,28	0,00000	0,00000
8	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,7900	146,00	115,34	0,00000	0,00000
9	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1,5900	16,30	25,92	0,00000	0,00000
10	979 99-9997.R00	Poplatek za skládku čistá suť - DUFONEV Brno	t	0,7900	115,00	90,85	0,00000	0,00000
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>				<b>543,87</b>		<b>0,00000</b>
<b>99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
11	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	10,3200	342,00	3 529,44	0,00000	0,00000
	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 529,44</b>		<b>0,00000</b>
<b>713</b>		<b>Izolace tepelné</b>						
12	713 11-1111.R00	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně	m2	345,0000	16,90	5 830,50	0,00000	0,00000
13	713 11-1130.R00	Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	184,0000	51,50	9 476,00	0,00038	0,06992
14	713 19-1100.RT9	Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	180,0000	21,50	3 870,00	0,00001	0,00180

Objekt:	BD Návrší - č.259	Základní rozpočet	List č. 4
	Zlepšení zateplení střechy a půdy	Datum tisku: 10.8.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
15	631-51373.A	Deska z minerální plsti tl.-80 mm	m2	539,5800	61,50	33 184,17	0,00240	1,29499
16	673-52186	Fólie hydroizolační difúzní	m2	189,0000	32,20	6 085,80	0,00008	0,01512
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>58 446,47</b>		<b>1,38183</b>

### **762 Konstrukce tesařské**

17	762 34-2812.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	410,0000	9,90	4 059,00	(-0,00500)	(-2,05000)
18	762 34-2813.R00	Dmt.laťování střech 0,50 m	m2	410,0000	6,10	2 501,00	(-0,00500)	(-2,05000)
19	762 33-3110.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 120 cm2	m	720,0000	96,00	69 120,00	0,00099	0,71280
20	766 42-0010.RAA	Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, lakování	m2	15,6000	478,00	7 456,80	0,01250	0,19500
21	762 34-2203.R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	410,0000	35,60	14 596,00	0,00000	0,00000
22	762 34-2204.R00	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm	m2	410,0000	12,60	5 166,00	0,00000	0,00000
23	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	10,6700	808,00	8 621,36	0,02357	0,25149
24	762 51-2245.R00	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	155,0000	63,50	9 842,50	0,00000	0,00000
25	762 52-4911.R00	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. příložek	m	168,0000	75,50	12 684,00	0,00544	0,91392
26	762 59-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,6600	119,00	435,54	0,00295	0,01080
27	762-1	Těsnění podlahového roštu montážní pěnou	m	168,0000	25,20	4 233,60	0,00295	0,49560
28	605-15010	Hranolek SM/JD 1 76-100 cm2 dl. 400-600 cm	m3	6,3400	4 495,00	28 498,30	0,55000	3,48700
29	605-15018	Hranolek SM/JD 2 25-75 cm2 dl. 400-600 cm	m3	0,8700	4 070,00	3 540,90	0,55000	0,47850
30	605-17103	Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm	m3	0,3800	4 425,00	1 681,50	0,55000	0,20900
31	607-25014	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm	m2	167,4000	115,50	19 334,70	0,01090	1,82466
32	611-91671	Palubka obkladová SM tloušťka 16 šíře 121 mm	m2	17,1600	116,50	1 999,14	0,00735	0,12613
33	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 579,0000	4,70	7 421,30	0,00000	0,00000
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>201 191,64</b>		<b>(-4,10000)</b> <b>8,70489</b>

### **764 Konstrukce klempířské**

34	764 33-1851.R00	Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 45°	m	38,0000	15,60	592,80	(-0,00298)	(-0,11324)
							0,00000	0,00000



Název:  
Objekt:

BD Návší - č.259  
Zlepšení zateplení střechy a půdy

Základní rozpočet  
Datum tisku: 10.8.2014

List č. 5

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
35	764 33-9821.R00	Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, do 45° m2		5,6000	89,50	501,20	(-0,00721) 0,00000	(-0,04038) 0,00000
36	764 34-1812.R00	Demontáž lemov. trub D 75 mm, vln. kryt. do 45° kus		6,0000	20,60	123,60	(-0,00261) 0,00000	(-0,01566) 0,00000
37	764 35-1837.R00	Demontáž háků, sklon do 45° kus		40,0000	15,60	624,00	(-0,00069) 0,00000	(-0,02760) 0,00000
38	764 35-2811.R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45° m		58,0000	20,60	1 194,80	(-0,00336) 0,00000	(-0,19488) 0,00000
39	764 36-1811.R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45° kus		1,0000	31,10	31,10	(-0,02008) 0,00000	(-0,02008) 0,00000
40	764 39-2841.R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45° m		104,0000	13,80	1 435,20	(-0,00307) 0,00000	(-0,31928) 0,00000
41	764 41-0880.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm m		21,6000	26,90	581,04	(-0,00287) 0,00000	(-0,06199) 0,00000
42	764 89-1100.R00	Lemování stěny vikýře r.š. 400 mm z poplast plech m2		38,0000	492,00	18 696,00	0,00841	0,31958
43	764 92-8108.R00	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 600 m		21,6000	447,50	9 666,00	0,00158	0,03413
44	764-3	Oplechování úžlabí r.š. 500 mm z popl.plechu m		104,0000	346,50	36 036,00	0,00015	0,01560
45	764 35-2291.R00	Montáž žlabů podokapních půlkruhových vč. háků m		58,0000	112,50	6 525,00	0,00004	0,00232
46	764-2	Oplechování komínu v hřebeni m2		5,6000	1 338,00	7 492,80	0,00301	0,01686
47	446 12-2001.R00	Montáž nadstřešních dílců - výlezů na střechu kus		1,0000	507,00	507,00	0,01038	0,01038
48	764-1	Zkrácení čela žlabů na vikýřích kus		4,0000	40,40	161,60	0,03376	0,13504
49	998 76-4101.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m t		0,5334	933,00	497,66	0,00000	0,00000
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>84 665,80</b>		<b>(-0,79311) 0,53390</b>

### 765 Krytiny tvrdé

50	765 31-8871.R00	Demontáž krytiny z hřebenáčů, tvrdá malta, do suti m		88,0000	17,20	1 513,60	(-0,02300) 0,00000	(-2,02400) 0,00000
51	765 33-2810.R00	Demontáž betonové krytiny, na sucho, do suti m2		410,0000	59,00	24 190,00	(-0,10000) 0,00000	(-41,00000) 0,00000
52	765-1	Demontáž potrubí z PVC -větrací komínky m2		16,0000	66,00	1 056,00	(-0,11000) 0,00000	(-1,76000) 0,00000
53	765-2	Demontáž střešního okna do suti 780 *1600 mm kus		4,0000	1 078,00	4 312,00	(-0,10000) 0,00000	(-0,40000) 0,00000
54	765-3	Demontáž hromosvodu vč.jím.tyčí m		84,0000	11,20	940,80	0,00000	0,00000
55	765 31-2390.R00	Plech okapní profilovaný r.š.250 mm m		62,0000	136,00	8 432,00	0,00057	0,03534
56	765 33-9211.R00	M.zastřešení beton.tašk.drážk.střech jedn.na sucho m2		410,0000	92,00	37 720,00	0,00000	0,00000

Právo:	BD Návrší - č.259	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Zlepšení zateplení střechy a půdy	Datum tisku: 10.8.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
57	765 33-1661.R00	Větrací mřížka šířky 52 mm m		65,0000	29,60	1 924,00	0,00012	0,00780
58	765 90-1001.R00	Montáž podstřešní fólie m2		410,0000	22,80	9 348,00	0,00000	0,00000
59	765 33-9311.R00	M. hřebene z beton.hřebenáčů na sucho s podložkou m		88,0000	80,00	7 040,00	0,00000	0,00000
60	765-1	Montáž větracích komínků z PVC kus		16,0000	80,00	1 280,00	0,00000	0,00000
61	765-2	Oprava stávající difúzní folie přeplátováním zevnitř m2		15,0000	49,20	738,00	0,00000	0,00000
62	765-3	Betonová krytina dodávka m2		15,0000	207,00	3 105,00	0,05024	0,75360
63	592-43938.A	Hřebenáč pro bet.krytinu - dodávka kus		10,0000	179,50	1 795,00	0,00100	0,01000
64	713 11-1211.RK3	Dodávka parozábrany m2		430,5000	25,20	10 848,60	0,00014	0,06027
65	998 76-5102.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t		22,7890	577,00	13 149,25	0,00000	0,00000
	<b>765</b>	<b>Krytiny tvrdé</b>				<b>127 392,25</b>		<b>(-45,18400) 0,86701</b>
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>						
66	766 62-0054.RA0	Okno střešní 78 x 160 cm vč.lemování kus		4,0000	8 830,00	35 320,00	0,05389	0,21556
	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>35 320,00</b>		<b>0,21556</b>
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>						
67	783 52-2000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z+ 2 x m2		40,6000	75,00	3 045,00	0,00037	0,01502
68	783 72-6700.R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2		15,6000	68,00	1 060,80	0,00049	0,00764
69	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x m2		339,5600	32,20	10 933,83	0,00016	0,05433
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>15 039,63</b>		<b>0,07700</b>
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>						
70	211-1	Zpětná montáž hromosvodového vedení vč.4 jímacích tyčí m		84,0000	40,30	3 385,20	0,00170	0,14280
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>3 385,20</b>		<b>0,14280</b>